

アレルギー情報

2022.11.24更新

	品名	特定原材料 7 品目	特定原材料に準ずるもの21品目
1	有機醤油(濃口)	小麦	大豆
2	あま塩しょうゆ	小麦	大豆
3	うまくちしょうゆ	小麦	大豆
4	淡口しょうゆ	小麦	大豆
5	甘口さしみしょうゆ(しまねっこ)	小麦	大豆
6	濃口しょうゆ金印	小麦	大豆
7	本醸造さしみしょうゆ	小麦	大豆
8	清酢芳醇	なし	大豆
9	三果ぽんず	小麦	大豆
10	味付けぽん酢	小麦	大豆
11	めんつゆ	小麦	大豆
12	ヤマキンゴールド酢	なし	なし
13	ヤマキン金酢	なし	なし
14	かつおだしの素	なし	大豆
15	いりこだしの素	なし	なし
16	鰹だし醤油	小麦	大豆